
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE LA JUSTICE

Arrêté du 13 décembre 2012 portant nomination au Haut Conseil du commissariat aux comptes
NOR : JUSC1240707A

La garde des sceaux, ministre de la justice,

Vu l’article R. 821-2 du code de commerce ;
Vu l’arrêté du 19 janvier 2011 portant nomination au Haut Conseil du commissariat aux comptes, 

ARRÊTE

Article 1

M. Ronan GUERLOT, magistrat à l’administration centrale du ministère  de la  justice, est nommé rapporteur 
auprès  du  Haut  Conseil  du  commissariat  aux  comptes,  en  remplacement  de  Mme Agnès  COCHET,  épouse  
MARCADÉ

Article 2

Le directeur des affaires civiles et du sceau est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au Bulletin  
officiel du ministère de la justice.

Fait le 13 décembre 2012.

La garde des sceaux, ministre de la justice et 
par délégation,
Le directeur des affaires civiles et du sceau,

Laurent VALLÉE

BOMJ n°2012-12 du 31 décembre 2012 - JUSC1240707A - Page 1/1


